

TOFT MANAGEMENT ApS
Baungårdsvej 47, 6600 Vejen

CVR-nr. 30 48 63 15

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Preben Clausager Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TOFT MANAGEMENT ApS Baungårdsvej 47 6600 Vejen
	CVR-nr.: 30 48 63 15 Stiftet: 26. marts 2007 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Preben Clausager Toft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spækassen Sjælland-Fyn Faaborgvej 66 5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i aktier og anparter samt dermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 815 t.kr. mod 713 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-48.182	55.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.574	-23.994
Driftsresultat	-433.756	31.036
Indtægter af kapitalinteresser	1.350.000	650.000
Andre finansielle indtægter	99.442	67.948
Øvrige finansielle omkostninger	-200.485	-10.578
Resultat før skat	815.201	738.406
1 Skat af årets resultat	0	-25.498
Årets resultat	815.201	712.908
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.097
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	756.301	613.611
Disponeret i alt	815.201	712.908

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	2.687.726
Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.687.726
3 Kapitalinteresse	815.901	815.901
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.815.901	815.901
Anlægsaktiver i alt	2.815.901	3.503.627
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	21.877	0
Tilgodehavender i alt	21.877	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	325.139	591.004
Værdipapirer i alt	325.139	591.004
Likvide beholdninger	779.962	374.412
Omsætningsaktiver i alt	1.126.978	965.416
Aktiver i alt	3.942.879	4.469.043

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.724.706	2.968.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	3.908.606	3.150.605
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.255.254
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.255.254
Selskabsskat	0	25.498
Anden gæld	34.273	37.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.273	63.184
Gældsforpligtelser i alt	34.273	1.318.438
Passiver i alt	3.942.879	4.469.043

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.354.794	56.500	2.536.294
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	613.611	57.200	670.811
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	42.097	0	42.097
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-42.097	0	-42.097
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.968.405	57.200	3.150.605
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	756.301	58.900	815.201
	125.000	3.724.706	58.900	3.908.606

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	25.498
	0	25.498
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.735.660	2.724.860
Tilgang i årets løb	0	10.800
Afgang i årets løb	-2.735.660	0
Kostpris 31. december 2022	0	2.735.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-47.934	-23.940
Årets af-/nedskrivninger	0	-23.994
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	47.934	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	0	-47.934
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	2.687.726
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	815.901	815.901
Kostpris 31. december 2022	815.901	815.901
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	815.901	815.901
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	2.000.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.000.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.000.000	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2022		<u>325.139</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-187.300</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Ingen.		